
 
 
 

 

 

 

Előterjesztés a „TÉR_KÖZ 2016. városrehabilitációs pályázat keretében a Rákos út - 

Wesselényi utca kiteresedés rehabilitációjának és a Wesselényi utcai termelői piac és 

környezetére vonatkozó fejlesztés kivitelezési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívásáról 

(Ikt.sz. 2/24-22/2021. sz. anyag) 

 

Polgármester  2560/2021. (V. 12.) sz. Képviselő-testület feladat- és hatáskörében 

hozott határozata 

Pénzügyi Bizottság 32/2021. (V. 12.) számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának polgármestereként a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 

tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete feladat- és hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (3) bekezdése szerint a Budapest Főváros XV. Kerületi 

Önkormányzat a „TÉR_KÖZ 2016. városrehabilitációs pályázat keretében a Rákos út - 

Wesselényi utca kiteresedés rehabilitációjának és a Wesselényi utcai termelői piac és 

környezetére vonatkozó fejlesztés kivitelezési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívásáról” szóló, 2/24-22/2021. iktatószámú előterjesztés esetében a 

Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 9.) 

önkormányzati rendelet (SzMSz) 1. melléklet I. rész 1. 1. pontjában a Pénzügyi Bizottságra 

átruházott hatáskört visszavonom, és az előterjesztéshez csatolt tartalommal elfogadom a 

„TÉR_KÖZ 2016. városrehabilitációs pályázat keretében a Rákos út - Wesselényi utca 

kiteresedés rehabilitációjának és a Wesselényi utcai termelői piac és környezetére 

vonatkozó fejlesztés kivitelezési munkái” tárgyú, a Kbt. 115. § szerinti közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívását és intézkedek a közbeszerzési eljárás lefolytatásáról. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2021. május 12. (döntésre) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2015. évi CXLIII. tv. 81. § és 112.§, 19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklet I. rész 1.1. pont.) 

 

 

Budapest, 2021. május 12. 

 

 

       Cserdiné Németh Angéla s.k. 

polgármester 

 

 

            Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzata 

   

POLGÁRMESTER 

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

Tel.: +36 1 305 3136 • Fax: +36 1 307 7360 

polgarmester@bpxv.hu 

www.bpxv.hu 

Az ülés száma: 

2/23-8/2021. 

 

Az ülés napja: 

2021. május 12. 

 

 

 


